

Ремонт (реставраційний) приміщень Одеського академічного українського музично-драматичного театру ім.В.Василька, за адресою: м. Одеса, вул. Пастера,15
вхід 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Ремонтні та реставраційно-відновлювальні роботи приміщень Одеського академічного українського музично-драматичного театру ім.В.Василька,
за адресою: м. Одеса, вул. Пастера,15. Коригування

Ремонт (реставраційний) приміщень Одеського академічного українського музично-драматичного театру ім.В.Василька

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

5838,659 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

21,03327 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1770,529 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фойе 1-го поверху									
		==Стеля та балки==									
		==Стіни==									
1	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	6,0452	99,00	-	598	-	-	-	-
2	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,2485	5313,69	-	-1320	-1320	-	75,6720	-18,8
3	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,2485	5313,69	-	-997	-997	-	-	-
		==Укоси==			4012,26	-			-	53,8920	-13,39
4	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	8,5	4012,26	-	740	740	-	-	-
5	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,085	87,04	-	50	50	-	1,3200	11,22
					87,04	-			-	-	-
					582,97	-			-	9,7080	0,83
					582,97	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,595	<u>99,00</u> -	-	59	-	-	-	-
7	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	2,975	<u>91,26</u> -	-	271	-	-	-	-
8	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,215	<u>24365,49</u> 20303,92	-	5239	4365	-	<u>236,8080</u> -	<u>50,91</u> -
9	KB10-24-1	==Дверні прорізи= Укріплення поверхонь дерев'яних пошкоджених поверхонь дверей полімерним розчином	10м2	5,1429	<u>150,58</u> 150,34	-	774	773	-	<u>2,2800</u> -	<u>11,73</u> -
10	C111-1624-2 варіант 5	Масло для відновлення твердості деревини, Holzharter, Borma Wachs	л	20,5716	<u>1114,76</u> -	-	22932	-	-	-	-
11	C111-1624-2 варіант 3	Полімерний розчин Borma Wachs	л	6,480054	<u>469,28</u> -	-	3041	-	-	-	-
12	KP12-15-6	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	1,4694	<u>31592,26</u> 30951,84	-	46422	45481	-	<u>415,7400</u> -	<u>610,89</u> -
13	C1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	23,5104	<u>393,33</u> -	-	9247	-	-	-	-
14	& C111-240-П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	27,3308	<u>291,50</u> -	-	7967	-	-	-	-
15	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево)	т	0,035	<u>293900,59</u> -	-	10287	-	-	-	-
16	KP12-47-10	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або поґрунтованій поверхні заповнень дверних прорізів за 2 рази	100м2	1,4694	<u>4182,51</u> 4011,60	-	6146	5895	-	<u>46,7880</u> -	<u>68,75</u> -
17	& C111-1656-2-1 варіант 1	Лак Borma Shellac	л	29,388	<u>1779,69</u> -	-	52302	-	-	-	-
18	KP7-11-1	==Підлога== Ремонт підлог із щитового паркету з виправленням настилу	м2	31,4	<u>2563,98</u> 269,81	-	80509	8472	-	<u>3,6240</u> -	<u>113,79</u> -
19	KB5-34-1	Реставрація декоративних плінтусів	1 м	15,54	<u>248,09</u> 138,90	-	3855	2159	-	<u>1,6200</u> -	<u>25,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР7-17-1	==Пороги== Улаштування порогів	100м2	0,052	<u>9701,57</u> 5644,99	-	504	294	-	<u>85,6080</u>	<u>4,45</u>
21	КБ15-12-1 Н2,Н5=1,15 к дем.=0,8	==Східці, півсхідці== Демонтаж східців і присхідців мармуровими полірованими плитами	100 м2	0,0904	<u>51565,56</u> 51565,56	-	4662	4662	-	<u>708,9998</u>	<u>64,09</u>
22	КБ6-1-20	Бетонування основи сходинок	100м3	0,009	<u>355415,08</u> 34969,48	-	3199	315	-	<u>510,5034</u>	<u>4,59</u>
23	КБ15-13-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,0904	<u>144963,69</u> 54215,98	-	13105	4901	-	<u>762,9606</u>	<u>68,97</u>
24	& С111-768-3 варіант 1	Сходи гранітні	м2	9,04	<u>9923,01</u>	-	89704	-	-	-	-
25	КВ10-34-3	== Кабінет № 36 == -Стеля- Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	6,99	<u>87,04</u> 87,04	-	608	608	-	<u>1,3200</u>	<u>9,23</u>
26	& С1113-21-4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	2,796	<u>232,14</u>	-	649	-	-	-	-
27	& С1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	8,736	<u>91,26</u>	-	797	-	-	-	-
28	КВ10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	2,496	<u>2232,67</u> 2232,67	-	5573	5573	-	<u>26,0400</u>	<u>65</u>
29	& С171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	16,224	<u>10,41</u>	-	169	-	-	-	-
30	& С1113-21-3-2	Грунтовка	кг	4,992	<u>51,48</u>	-	257	-	-	-	-
31	& С111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	11,232	<u>420,32</u>	-	4721	-	-	-	-
32	КВ10-34-3	-Стіни- Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	25,31	<u>87,04</u> 87,04	-	2203	2203	-	<u>1,3200</u>	<u>33,41</u>
33	КР12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,2024	<u>582,97</u> 582,97	-	118	118	-	<u>9,7080</u>	<u>1,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	1,42	<u>99,00</u> -	-	141	-	-	-	-
35	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	32,809	<u>91,26</u> -	-	2994	-	-	-	-
36	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	9,374	<u>1656,50</u> 1656,50	-	15528	15528	-	<u>19,3200</u> -	<u>181,11</u> -
37	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,4687	<u>5313,69</u> 5313,69	-	-2491	-2491	-	<u>75,6720</u> -	<u>-35,47</u> -
38	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,4687	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-1881	-1881	-	<u>53,8920</u> -	<u>-25,26</u> -
39	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	60,931	<u>10,41</u> -	-	634	-	-	-	-
40	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	18,748	<u>51,48</u> -	-	965	-	-	-	-
41	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	42,183	<u>419,42</u> -	-	17692	-	-	-	-
42	KP6-3-1	Знімання мармурових підвіконних дощок	100 м2	0,00696	<u>24534,97</u> 24519,93	-	171	171	-	<u>414,4680</u> -	<u>2,88</u> -
43	KB15-14-2 H2,H5=1,15	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,00696	<u>38197,99</u> 33156,31	-	266	231	-	<u>466,5960</u> -	<u>3,25</u> -
44	& C123-386-И2 варіант 1	Дошки підвіконні з граніту	м	1,2	<u>2333,71</u> -	-	2800	-	-	-	-
		==Кабинет №39== -Укоси-									
45	KB10-34-3	Розчищення поверхонь оштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	0,975	<u>87,04</u> 87,04	-	85	85	-	<u>1,3200</u> -	<u>1,29</u> -
46	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,00975	<u>582,97</u> 582,97	-	6	6	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,09</u> -
47	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,06825	<u>99,00</u> -	-	7	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,065	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1584	1320	-	<u>236,8080</u>	<u>15,39</u>
49	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,039	<u>582,97</u> 582,97	-	23	23	-	<u>9,7080</u>	<u>0,38</u>
50	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	1,365	<u>91,26</u> -	-	125	-	-	-	-
51	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці укосів	10м2	0,39	<u>1656,50</u> 1656,50	-	646	646	-	<u>19,3200</u>	<u>7,53</u>
52	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	10,14	<u>10,41</u> -	-	106	-	-	-	-
53	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	0,78	<u>51,48</u> -	-	40	-	-	-	-
54	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	1,755	<u>419,42</u> -	-	736	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							414568	97930	-		<u>1263,99</u>
Разом будівельні роботи, грн.							414568				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							316638				
всього заробітна плата, грн.							97930				
Загальновиробничі витрати, грн.							53878				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							151,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							17498				
Всього будівельні роботи, грн.							468446				

Всього по розділу 1							468446				
Розділ 2. Вестібюль 1-го поверху											
==Стеля та балки==											
55	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	17	<u>87,04</u> 87,04	-	1480	1480	-	<u>1,3200</u>	<u>22,44</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KB8-2-3	Реставрація і відтворення штукатурки стель по каменю вапняно-цементним розчином	м2	0,3	<u>601,26</u> 601,26	-	180	180	-	<u>8,0760</u>	<u>2,42</u>
57	& C1113-21-21 варіант 1	Грунтовка для реставрації	кг	0,9	<u>195,47</u> -	-	176	-	-	-	-
58	& C111-1648-21 варіант 1	Легка штукатурна суміш	кг	37,5	<u>79,25</u> -	-	2972	-	-	-	-
59	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,2295	<u>582,97</u> 582,97	-	134	134	-	<u>9,7080</u>	<u>2,23</u>
60	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	8,0325	<u>91,26</u> -	-	733	-	-	-	-
61	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	2,295	<u>2232,67</u> 2232,67	-	5124	5124	-	<u>26,0400</u>	<u>59,76</u>
62	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	59,67	<u>10,41</u> -	-	621	-	-	-	-
63	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	4,59	<u>51,48</u> -	-	236	-	-	-	-
64	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	10,3275	<u>420,32</u> -	-	4341	-	-	-	-
65	KB15-182-4	==Стіни, укоси, колони== Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,2053	<u>5650,67</u> 5313,69	-	-1160	-1091	-	<u>75,6720</u>	<u>-15,54</u>
66	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,2053	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-824	-824	-	<u>53,8920</u>	<u>-11,06</u>
67	KB5-34-1	==Підлога== Реставрація декоративних плінтусів	1 м	52,7	<u>248,09</u> 138,90	-	13074	7320	-	<u>1,6200</u>	<u>85,37</u>
68	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0375	<u>3282,37</u> 3282,37	-	123	123	-	<u>53,6160</u>	<u>2,01</u>
69	KP6-13-4	Демонтаж дверних коробок в дерев'яних каркасних стінах та в перегородках	100 шт	0,01	<u>7008,47</u> 7008,47	-	70	70	-	<u>114,4800</u>	<u>1,14</u>
70	KB10-94-4 к=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж перегородок	100м2	0,0775	<u>32463,85</u> 31790,28	<u>492,82</u> 300,58	2516	2464	<u>38</u> 23	<u>442,2072</u> 3,8071	<u>34,27</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ10-94-4 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0775	<u>73169,57</u> 39737,84	<u>616,03</u> 375,72	5671	3080	<u>48</u> 29	<u>552,7590</u> 4,7589	<u>42,84</u> 0,37
72	С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	32,55	<u>242,12</u> -	-	7881	-	-	-	-
73	& С1545- 203-11 варіант 1	Профіль UD 28x17	м	6,4325	<u>26,37</u> -	-	170	-	-	-	-
74	& С1545- 203-11 варіант 2	Профіль CD 60x27	м	18,6775	<u>30,14</u> -	-	563	-	-	-	-
75	& С111- 14811 варіант 1	Шурупы самонарезающиеся СМ 1-35	шт	398	<u>2,24</u> -	-	892	-	-	-	-
76	& С111-140- 1 варіант 1	Дюбели 4x100мм пластмассовые	шт	19	<u>3,98</u> -	-	76	-	-	-	-
77	& С111- 1375-3	Шпатлевка для швов г/к "Унифлот"	кг	8,4475	<u>45,00</u> -	-	380	-	-	-	-
78	& С1544-89- 1 варіант 3	Стрічка-сітка	м.п.	15,5	<u>1,80</u> -	-	28	-	-	-	-
79	& С1544-89- 1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30мм	м.п.	11,16	<u>1,78</u> -	-	20	-	-	-	-
80	& С1544-89- 1 варіант 1	Стрічка армуюча	м.п.	26,35	<u>2,50</u> -	-	66	-	-	-	-
81	KB10-34-3	==Кабінет №42== -Укоси- Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	1,01	<u>87,04</u> 87,04	-	88	88	-	<u>1,3200</u> -	<u>1,33</u> -
82	КР12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,0303	<u>582,97</u> 582,97	-	18	18	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,29</u> -
83	& С111-220- 2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,2121	<u>99,00</u> -	-	21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,0506	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1233	1027	-	<u>236,8080</u>	<u>11,98</u>
85	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,0303	<u>582,97</u> 582,97	-	18	18	-	<u>9,7080</u>	<u>0,29</u>
86	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	1,0605	<u>91,26</u> -	-	97	-	-	-	-
87	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці укосів	10м2	0,303	<u>1656,50</u> 1656,50	-	502	502	-	<u>19,3200</u>	<u>5,85</u>
88	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	1,9695	<u>10,41</u> -	-	21	-	-	-	-
89	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	0,606	<u>51,48</u> -	-	31	-	-	-	-
90	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	1,3635	<u>419,42</u> -	-	572	-	-	-	-
91	KP6-3-2	-Підвіконня-Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,00728	<u>8907,32</u> 8905,75	-	65	65	-	<u>144,0360</u>	<u>1,05</u>
92	KB15-14-2 H2,H5=1,15	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,00728	<u>38197,99</u> 33156,31	-	278	241	-	<u>466,5960</u>	<u>3,4</u>
93	& C123-386-И2 варіант 1	Дошки підвіконні з граніту	м	1,4	<u>2333,71</u> -	-	3267	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							51754	20019	<u>86</u> 52		<u>250,07</u> 0,67
Разом будівельні роботи, грн.							51754				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							31649				
всього заробітна плата, грн.							20071				
Загальновиробничі витрати, грн.							10839				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3473				
Всього будівельні роботи, грн.							62593				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					62593				
		Розділ 3. Тамбур входу 1-го поверху									
94	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,21	<u>5313,69</u>	-	-1116	-1116	-	<u>75,6720</u>	<u>-15,89</u>
					5313,69	-			-	-	-
95	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,21	<u>4012,26</u>	-	-843	-843	-	<u>53,8920</u>	<u>-11,32</u>
					4012,26	-			-	-	-
		==Підлога==									
96	KB5-34-1	Реставрація декоративних плінтусів	1 м	27,46	<u>248,09</u>	-	6813	3814	-	<u>1,6200</u>	<u>44,49</u>
					138,90	-			-	-	-
		==Дерев'яні решітки та панелі ==									
97	KB10-23-1	Відновлення дерев'яних ґрат з покриванням морилкою	1 м2	1,5	<u>2016,91</u>	-	3025	2345	-	<u>15,6480</u>	<u>23,47</u>
					1563,39	-			-	-	-
98	KB10-23-1	Відновлення дерев'яних панелей з покриванням морилкою	1 м2	9,8	<u>2016,91</u>	-	19766	15321	-	<u>15,6480</u>	<u>153,35</u>
					1563,39	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					27645	19521	-		<u>194,1</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					27645				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8124				
		всього заробітна плата, грн.					19521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2687				
		Всього будівельні роботи, грн.					36964				

		Всього по розділу 3					36964				
		Розділ 4. Фойе 2-го поверху									
		==Стеля та балки ==									
		==Стіни, укоси, колони==									
99	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,3203	<u>5313,69</u>	-	-1702	-1702	-	<u>75,6720</u>	<u>-24,24</u>
					5313,69	-			-	-	-
100	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,3203	<u>4012,26</u>	-	-1285	-1285	-	<u>53,8920</u>	<u>-17,26</u>
					4012,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		==Укоси вікон==									
101	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	4,95	<u>87,04</u>	-	431	431	-	<u>1,3200</u>	<u>6,53</u>
					87,04	-			-	-	-
102	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,0495	<u>582,97</u>	-	29	29	-	<u>9,7080</u>	<u>0,48</u>
					582,97	-			-	-	-
103	& C111-220-2-Ю	Антисептичний концентрат	кг	0,3465	<u>99,00</u>	-	34	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
104	KP12-66-1	Протравлення штукатурки віконних укосів адгезійним розчином	100м2	0,0525	<u>582,97</u>	-	31	31	-	<u>9,7080</u>	<u>0,51</u>
					582,97	-			-	-	-
105	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	1,8375	<u>91,26</u>	-	168	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
106	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,246	<u>24365,49</u>	-	5994	4995	-	<u>236,8080</u>	<u>58,25</u>
					20303,92	-			-	-	-
		==Декоратвні елементи (молдінг)==									
107	KB8-4-15	Реставрація і відтворення штукатурних тяг на фасадах перемінного перетину по криволінійній поверхні (без розбирання кутів) по каменю цементним розчином	1 м2	1,7598	<u>4313,03</u>	-	7590	3422	-	<u>22,6800</u>	<u>39,91</u>
					1944,58	-			-	-	-
108	KB10-16-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування і вишпарювання тла навколо декору правильних обрисів раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново оштукатурених поверхонь	1 м2	17,598	<u>1561,71</u>	-	27483	25048	-	<u>14,2464</u>	<u>250,71</u>
					1423,36	-			-	-	-
109	& C171-939-1	Шпаклівка	кг	45,75	<u>10,41</u>	-	476	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
110	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	3,52	<u>51,48</u>	-	181	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C111-1624-14-2	Фарба інтер'єрна	л	7,92	<u>419,42</u>	-	3322	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		==Дверні прорізи==									
112	KB10-24-1	Укріплення поверхонь дерев'яних пошкоджених поверхонь дверей полімерним розчином	10м2	6,43419	<u>150,58</u>	-	969	967	-	<u>2,2800</u>	<u>14,67</u>
					150,34	-			-	-	-
113	& C1113-1-1	Масло для відновлення твердості деревини, Holzharzer, Borma Wachs	кг	25,73676	<u>1014,00</u>	-	26097	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	C111-1624-2 варіант 3	Полімерний розчин Borma Wachs	л	11, 489625	<u>469,28</u> -	-	5392	-	-	-	-
115	KP12-15-6	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	1,83834	<u>33395,94</u> 30951,84	-	61393	56900	-	<u>415,7400</u>	<u>764,27</u>
116	C1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	29,34144	<u>393,33</u> -	-	11541	-	-	-	-
117	& C111-240- П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	34,1931	<u>291,50</u> -	-	9967	-	-	-	-
118	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево)	т	0,0439	<u>293900,59</u> -	-	12902	-	-	-	-
119	KP12-47-10	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні заповнень дверних прорізів за 2 рази	100м2	1,83834	<u>4182,51</u> 4011,60	-	7689	7375	-	<u>46,7880</u>	<u>86,01</u>
120	& C111- 1656-2-1 варіант 1	Лак Borma Shellac	л	36,7668	<u>1779,69</u> -	-	65434	-	-	-	-
121	KP12-66-1	==Кабінет №56== Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,013	<u>582,97</u> 582,97	-	8	8	-	<u>9,7080</u>	<u>0,13</u>
122	& C111-220- 2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,091	<u>99,00</u> -	-	9	-	-	-	-
123	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,065	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1584	1320	-	<u>236,8080</u>	<u>15,39</u>
124	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,013	<u>582,97</u> 582,97	-	8	8	-	<u>9,7080</u>	<u>0,13</u>
125	& C1113-21- 3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	0,455	<u>91,26</u> -	-	42	-	-	-	-
126	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці укосів,	10м2	0,13	<u>1656,50</u> 1656,50	-	215	215	-	<u>19,3200</u>	<u>2,51</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	3,38	<u>10,41</u>	-	35	-	-	-	-
128	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	0,26	<u>51,48</u>	-	13	-	-	-	-
129	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	0,585	<u>419,42</u>	-	245	-	-	-	-
130	KP6-3-2	-Підвіконня- Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,009	<u>8907,32</u> 8905,75	-	80	80	-	<u>144,0360</u>	<u>1,3</u>
131	KB15-14-2 H2,H5=1,15	Укладання підвіконних мармурових полірованих плит	100 м2	0,009	<u>38197,99</u> 33156,31	-	344	298	-	<u>466,5960</u>	<u>4,2</u>
132	& C123-386-M варіант 1	Дошки підвіконні з мармуру	м	1,8	<u>3378,13</u>	-	6081	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							252800	98140	-		<u>1203,5</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							252800 154660 98140 52442 144,42 16663 305242				

Всього по розділу 4							305242				
Розділ 5. Грецька зала 2-й поверх											
==Стеля ==											
==Стіни,укуси==											
133	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-1,0483	<u>5313,69</u> 5313,69	-	-5570	-5570	-	<u>75,6720</u>	<u>-79,33</u>
134	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-1,0483	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-4206	-4206	-	<u>53,8920</u>	<u>-56,49</u>
135	KB15-40-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	1,12	<u>34653,01</u> 27175,49	-	38811	30437	-	<u>325,6110</u>	<u>364,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КБ15-75-1	Опорядження внутрішніх декоративних поверхонь декоративною сумішшю ==Ліпний декор== ==Підлога==	100м2	1,12	<u>75499,48</u> 43630,80	-	84559	48866	-	<u>436,7010</u>	<u>489,11</u>
137	КР7-11-1	Ремонт підлог із щитового паркету з виправленням настилу	м2	26	<u>2563,98</u> 269,81	-	66663	7015	-	<u>3,6240</u>	<u>94,22</u>
138	КВ5-34-1	Реставрація декоративних плінтусів	1 м	27,46	<u>248,09</u> 138,90	-	6813	3814	-	<u>1,6200</u>	<u>44,49</u>
139	КР6-3-1	Знімання мармурових підвіконних дощок	100 м2	0,0112	<u>24534,97</u> 24519,93	-	275	275	-	<u>414,4680</u>	<u>4,64</u>
140	КБ15-14-2	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,0112	<u>38197,99</u> 33156,31	-	428	371	-	<u>466,5960</u>	<u>5,23</u>
141	& С123-386-ІІ2	Дошки підвіконні з граніту	м	2,24	<u>2333,71</u> -	-	5228	-	-	-	-
	варіант 1										
142	КР15-122-7	(Демонтаж) Установлення радіаторних решіток	грати	7	<u>465,85</u> 462,40	-	3261	3237	-	<u>6,6696</u>	<u>46,69</u>
143	КР15-47-3	Демонтаж радіаторів масою понад 160 до 240 кг	100шт	0,07	<u>17559,41</u> 17559,41	-	1229	1229	-	<u>271,1040</u>	<u>18,98</u>
144	КР15-90-1	Установлення опалювальних радіаторів	100кВт	0,168	<u>398323,21</u> 10307,89	-	66918	1732	-	<u>154,3560</u>	<u>25,93</u>
145	КВ7-12-1	Розчищення металевої поверхні простих виробів від забруднень, що важко видаляються і багатошарових масляних зафарбувань ручним способом без наступного випалу	1 м2	12,7	<u>218,24</u> 218,24	-	2772	2772	-	<u>3,1080</u>	<u>39,47</u>
146	КВ10-11-5	Масляне фарбування металевих огорож середньої складності	10м2	1,27	<u>2022,98</u> 1620,49	-	2569	2058	-	<u>18,9000</u>	<u>24</u>
147	КР15-122-7	Установлення радіаторних решіток	грати	7	<u>823,24</u> 660,58	-	5763	4624	-	<u>9,5280</u>	<u>66,7</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					275513	96654	-		<u>1088,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					275513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					178859				
		всього заробітна плата, грн.					96654				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48911				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					324424				

		Всього по розділу 5					324424				
		Розділ 6. Фойе 3-го поверху									
		==Стеля та балки ==									
		==Стіни, укоси, колони==									
148	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-2,6023	<u>5313,69</u> 5313,69	-	-13828	-13828	-	<u>75,6720</u> -	<u>-196,92</u> -
149	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-2,6023	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-10441	-10441	-	<u>53,8920</u> -	<u>-140,24</u> -
		==Декоративні елементи (молдінг)==									
150	KB8-4-15	Реставрація і відтворення декоративних елементів (293,3 м.п.)	1 м2	1,36	<u>4313,03</u> 1944,58	-	5866	2645	-	<u>22,6800</u> -	<u>30,84</u> -
151	KB10-16-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування і вишпарювання тла навколо декору правильних обрисів раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново оштукатурених поверхонь	1 м2	13,6	<u>1561,71</u> 1423,36	-	21239	19358	-	<u>14,2464</u> -	<u>193,75</u> -
152	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	1,716	<u>10,41</u> -	-	18	-	-	-	-
153	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	1,716	<u>51,48</u> -	-	88	-	-	-	-
154	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	6,12	<u>419,42</u> -	-	2567	-	-	-	-
		==Дверні прорізи==									
155	KB10-24-1	Укріплення поверхонь дерев'яних пошкоджених поверхонь дверей полімерним розчином	10м2	4,83462	<u>150,58</u> 150,34	-	728	727	-	<u>2,2800</u> -	<u>11,02</u> -
156	& C1113-1-1 варіант 1	Масло для восстановавлення твердості древесины, Holzharter, Borma Wachs	кг	19,33848	<u>1014,00</u> -	-	19609	-	-	-	-
157	C111-1624-2 варіант 3	Полімерний розчин Borma Wachs	л	6,043275	<u>469,28</u> -	-	2836	-	-	-	-
158	KP12-15-6	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	1,38132	<u>33395,94</u> 30951,84	-	46130	42754	-	<u>415,7400</u> -	<u>574,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	C1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	21, 548592	<u>393,33</u> -	-	8476	-	-	-	-
160	& C111-240- П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	25,6926	<u>291,50</u> -	-	7489	-	-	-	-
161	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево)	т	0,033	<u>293900,59</u> -	-	9699	-	-	-	-
162	KP12-47-10	Покриття олійними або спиртовими лаками по пофарбованій або погрунтованій поверхні заповнень дверних прорізів за 2 рази	100м2	1,38132	<u>4182,51</u> 4011,60	-	5777	5541	-	<u>46,7880</u> -	<u>64,63</u> -
163	& C111- 1656-2-1 варіант 1	Лак Borma Shellac	л	27,6264	<u>1779,69</u> -	-	49166	-	-	-	-
164	KP12-66-1	==Кабінет № 68== -Укоси- Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,002511	<u>582,97</u> 582,97	-	1	1	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,02</u> -
165	& C111-220- 2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,017577	<u>99,00</u> -	-	2	-	-	-	-
166	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,0561	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1367	1139	-	<u>236,8080</u> -	<u>13,28</u> -
167	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,0184	<u>582,97</u> 582,97	-	11	11	-	<u>9,7080</u> -	<u>0,18</u> -
168	& C1113-21- 3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	0,644	<u>91,26</u> -	-	59	-	-	-	-
169	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці укосів	10м2	0,184	<u>1656,50</u> 1656,50	-	305	305	-	<u>19,3200</u> -	<u>3,55</u> -
170	& C171-939- 1 варіант 1	Шпаклівка	кг	4,784	<u>10,41</u> -	-	50	-	-	-	-
171	& C1113-21- 3-2	Ґрунтовка	кг	0,368	<u>51,48</u> -	-	19	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	& С111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	0,828	<u>419,42</u>	-	347	-	-	-	-
173	КР6-3-1	Знімання мармурових підвіконних дощок	100 м2	0,009	<u>24534,97</u>	-	221	221	-	<u>414,4680</u>	<u>3,73</u>
174	КБ15-14-2 Н2,Н5=1,15	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,009	<u>24519,93</u> <u>38197,99</u>	-	344	298	-	-	-
175	& С123-386-И2 варіант 1	Дошки підвіконні з граніту	м	1,8	<u>33156,31</u> <u>2333,71</u>	-	4201	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							162346	48731	-	-	<u>562,31</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							162346 113615 48731 25174 67,47 7784 187520				-

Всього по розділу 6							187520				
Розділ 7. Репетиційна зала 4-й поверх											
==Стеля ==											
==Стіни, укоси, колони==											
176	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,5312	<u>5313,69</u>	-	-2823	-2823	-	<u>75,6720</u>	<u>-40,2</u>
177	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,5312	<u>5313,69</u> <u>4012,26</u> <u>4012,26</u>	-	-2131	-2131	-	<u>53,8920</u>	<u>-28,63</u>
178	КР12-15-6	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,052	<u>33395,94</u> <u>30951,84</u>	-	1737	1609	-	<u>415,7400</u>	<u>21,62</u>
179	С1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	0,832	<u>393,33</u>	-	327	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	& C111-240-П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	0,9672	<u>291,50</u>	-	282	-	-	-	-
181	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево) ==Супутні роботи==	т	0,0012428	<u>293900,59</u>	-	365	-	-	-	-
182	KP13-1-1	Демонтаж дзеркал	100м2	0,03	<u>9692,07</u>	-	291	291	-	<u>161,4000</u>	<u>4,84</u>
183	KP14-39-1	Розбирання поручнів	м	6,6	<u>60,93</u>	-	402	402	-	<u>0,9240</u>	<u>6,1</u>
184	KP5-1-4	Розбирання каркасних дерев'яних перегородок	100 м2	0,15	<u>6675,64</u>	-	1001	1001	-	<u>111,1680</u>	<u>16,68</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					-549	-1651	-		<u>-19,59</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					-549 1102 -1651 -866 -2,36 -272 -1415				

		Всього по розділу 7					-1415				
185	KP11-34-4	Розділ 8. Гримерки на 3-х поверхах ==Стеля == ==Стеля з "декоративних плит"== Опорядження поверхонь стель із плит	100м2	1,08	<u>5173,18</u>	-	5587	5456	-	<u>67,8600</u>	<u>73,29</u>
186	KB15-76-2 к дем.=0,8	-часткова заміна плит- (Демонтаж) плит стельових в каркас "Декоративних стель"	100м2	0,468	<u>1300,83</u>	-	609	609	-	<u>18,5251</u>	<u>8,67</u>
187	KB15-76-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) каркасу "Декоративних стель"	100м2	0,468	<u>10426,49</u>	-	4880	4866	-	<u>148,0671</u>	<u>69,3</u>
188	KB15-76-1	Улаштування каркасу "Декоративних стель"	100м2	0,468	<u>105256,37</u>	-	49260	6347	-	<u>193,1310</u>	<u>90,39</u>
189	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас "Декоративних стель"	100м2	0,468	<u>99013,54</u>	-	46338	761	-	<u>23,1564</u>	<u>10,84</u>
					<u>1626,04</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	KP13-10-2	==Стіни,укоси== Знімання шпалер високоякісних та лінкрусту	100м2	5,93	<u>1903,83</u> 1903,83	-	11290	11290	-	<u>31,7040</u>	<u>188</u>
191	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі декоративним розчином ==Підлога==	100м2	5,93	<u>19789,59</u> 11545,27	-	117352	68463	-	<u>152,7960</u>	<u>906,08</u>
192	KB11-38-2 H2,H3=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,61	<u>10587,99</u> 7962,27	-	27635	20782	-	<u>105,3768</u>	<u>275,03</u>
193	& C171- 2254П варіант 1	Ламінат	м2	266,22	<u>1450,00</u> -	-	386019	-	-	-	-
194	& C171- 2255П варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	266,22	<u>51,20</u> -	-	13630	-	-	-	-
195	KB11-43-3 H2,H3,H5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	3,42	<u>1276,13</u> 1267,82	-	4364	4336	-	<u>17,0292</u>	<u>58,24</u>
196	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	345,42	<u>97,63</u> -	-	33723	-	-	-	-
197	& C171- 2258П	Дюбелі пластмасові	шт	509,58	<u>0,92</u> -	-	469	-	-	-	-
198	& C171- 2259П	Шурупи 60х3,5 мм	шт	509,58	<u>0,93</u> -	-	474	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					701630	122910	-		<u>1679,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					701630 578720 122910 69915 201,58 23256 771545				

		Всього по розділу 8					771545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Мармурові сходи (Грецька зала та сходи фойє 1-й поверх)									
		==Стіни==									
199	KB15-40-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,88	<u>34653,01</u> 27175,49	-	30495	23914	-	<u>325,6110</u>	<u>286,54</u>
200	& C111-1624-15 варіант 1	Змивка Remmers Clean SL	л	4,4	<u>405,88</u> -	-	1786	-	-	-	-
201	KB15-75-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю	100м2	0,88	<u>75499,48</u> 43630,80	-	66440	38395	-	<u>436,7010</u>	<u>384,3</u>
		==Перила, балясини, поручні==									
202	KB15-40-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю декоративних поверхонь	100м2	0,5835	<u>34653,01</u> 27175,49	-	20220	15857	-	<u>325,6110</u>	<u>189,99</u>
203	& C111-1624-15-3	Змивка для реставраційних робіт	л	2,9175	<u>375,28</u> -	-	1095	-	-	-	-
204	KB15-75-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю	100м2	0,5835	<u>75499,48</u> 43630,80	-	44054	25459	-	<u>436,7010</u>	<u>254,82</u>
		==Сходинок==									
205	KB6-1-20	Бетонування основи сходинок	100м3	0,1	<u>355415,08</u> 34969,48	-	35542	3497	-	<u>510,5034</u>	<u>51,05</u>
206	KB6-8-1	Фомування сходів	100м2	0,5	<u>56126,65</u> 8022,72	-	28063	4011	-	<u>117,1200</u>	<u>58,56</u>
207	KB11-44-1	Улаштування плінтусів із мармурових плит	м2	8	<u>1624,68</u> 1575,30	-	12997	12602	-	<u>18,6162</u>	<u>148,93</u>
208	& C111-768-4 варіант 1	Мармуровий плінтус	м.п.	80,75	<u>554,97</u> -	-	44814	-	-	-	-
209	KB4-35-14	Обробка поверхні мармурового облицювання, фаски і смуги довжиною більше 40 см, шириною до 3 см, група каменю III	10м	24	<u>755,73</u> 725,44	-	18138	17411	-	<u>9,7440</u>	<u>233,86</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					303644	141146	-		<u>1608,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					303644				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					162498				
		всього заробітна плата, грн.					141146				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					72406 192,97 22263 376050 376050				
		Розділ 10. Сходові клітини 1									
210	KB10-34-3	==Стеля== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	13,16	87,04	-	1145	1145	-	1,3200	17,37
211	& C1113-21-4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	3,6512	87,04 232,14	-	848	-	-	-	-
212	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,51	582,97	-	297	297	-	9,7080	4,95
213	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	17,85	582,97 91,26	-	1629	-	-	-	-
214	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	5,1	2232,67 2232,67	-	11387	11387	-	26,0400	132,8
215	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	10,2	51,48	-	525	-	-	-	-
216	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	24	420,32	-	10088	-	-	-	-
217	KB10-7-3	==Стіни, укоси== Високоякісне фарбування панелей стін	1 м2	9,6	580,19 311,72	-	5570	2993	-	3,1200	29,95
218	KB7-12-2	==Огорожа== Розчищення металевої поверхні середньої складності виробів від забруднень, що важко видаляються і багат шарових масляних зафарбувань ручним способом без наступного випалу	1 м2	30,8	521,59 521,59	-	16065	16065	-	7,4280	228,78
219	KB10-11-5	Масляне фарбування металевих огорож середньої складності	10м2	3,08	2320,01 1620,49	-	7146	4991	-	18,9000	58,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>56823,36</u> 15274,47	-	1739	467	-	<u>225,7200</u>	<u>6,91</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					56439	37345	-		<u>478,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					56439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19094				
		всього заробітна плата, грн.					37345				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19248				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5761				
		Всього будівельні роботи, грн.					75687				

		Всього по розділу 10					75687				
		Розділ 11. Сходові клітини 2									
		==Стеля ==									
221	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	12,47	<u>87,04</u> 87,04	-	1085	1085	-	<u>1,3200</u>	<u>16,46</u>
222	& C1113-21-4	Змивка для фарби	кг	3,4304	<u>232,14</u>	-	796	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
223	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,511	<u>582,97</u> 582,97	-	298	298	-	<u>9,7080</u>	<u>4,96</u>
224	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	17,885	<u>91,26</u>	-	1632	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
225	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	5,11	<u>2232,67</u> 2232,67	-	11409	11409	-	<u>26,0400</u>	<u>133,06</u>
									-	-	-
226	& C171-939-1	Шпаклівка	кг	132,86	<u>10,41</u>	-	1383	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
227	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	10,22	<u>51,48</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	22,995	<u>420,32</u>	-	9665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
229	KB10-34-3	==Стіни,укоси== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	51,9	<u>87,04</u>	-	4517	4517	-	<u>1,3200</u>	<u>68,51</u>
					87,04	-			-	-	-
230	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,0865	<u>24365,49</u>	-	2108	1756	-	<u>236,8080</u>	<u>20,48</u>
					20303,92	-			-	-	-
231	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,0173	<u>582,97</u>	-	10	10	-	<u>9,7080</u>	<u>0,17</u>
					582,97	-			-	-	-
232	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,1211	<u>99,00</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
233	KB10-7-3	Високоякісне фарбування панелей стін	1 м2	9,6	<u>580,19</u>	-	5570	2993	-	<u>3,1200</u>	<u>29,95</u>
					311,72	-			-	-	-
234	KP12-16-3	==Огорожа== Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>56823,36</u>	-	1739	467	-	<u>225,7200</u>	<u>6,91</u>
					15274,47	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					40750	22535	-		<u>280,5</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					40750				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18215				
		всього заробітна плата, грн.					22535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12143				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3884				
		Всього будівельні роботи, грн.					52893				

		Всього по розділу 11					52893				
		Розділ 12. Сходові клітини 3									
235	KB10-34-3	==Стеля== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	16,65	<u>87,04</u>	-	1449	1449	-	<u>1,3200</u>	<u>21,98</u>
					87,04	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	& C1113-21-4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	4,768	<u>232,14</u> -	-	1107	-	-	-	-
237	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,6466	<u>582,97</u> 582,97	-	377	377	-	<u>9,7080</u>	<u>6,28</u>
238	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	22,6415	<u>91,26</u> -	-	2066	-	-	-	-
239	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	6,469	<u>2232,67</u> 2232,67	-	14443	14443	-	<u>26,0400</u>	<u>168,45</u>
240	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	0,0026	<u>10,41</u> -	-	-	-	-	-	-
241	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	12,94	<u>51,48</u> -	-	666	-	-	-	-
242	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	30,293	<u>420,32</u> -	-	12733	-	-	-	-
243	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	30,293	<u>420,32</u> -	-	12733	-	-	-	-
244	KB10-15-1	==Стіни, укоси== Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	10,777	<u>1656,50</u> 1656,50	-	17852	17852	-	<u>19,3200</u>	<u>208,21</u>
245	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	0,006	<u>10,41</u> -	-	-	-	-	-	-
246	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	21,554	<u>51,48</u> -	-	1110	-	-	-	-
247	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	48,4965	<u>419,42</u> -	-	20340	-	-	-	-
248	KB10-7-3	Високоякісне фарбування панелей стін	1 м2	10,6	<u>580,19</u> 311,72	-	6150	3304	-	<u>3,1200</u>	<u>33,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	KP12-16-3	==Огорожа== Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>56823,36</u> 15274,47	-	1739	467	-	<u>225,7200</u>	<u>6,91</u>
250	KP12-15-6	==Дверні прорізи== Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,056	<u>33395,94</u> 30951,84	-	1870	1733	-	<u>415,7400</u>	<u>23,28</u>
251	C1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	0,896	<u>393,33</u>	-	352	-	-	-	-
252	& C111-240- П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	0,9672	<u>291,50</u>	-	282	-	-	-	-
253	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево)	т	0,0013384	<u>293900,59</u>	-	393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					95662	39625	-		<u>468,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95662				
							56037				
							39625				
							20738				
							56,18				
							6482				
							116400				

		Всього по розділу 12					116400				
		Розділ 13. Сходові клітини 4									
254	KB10-34-3	==Стеля== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	23,2	<u>87,04</u> 87,04	-	2019	2019	-	<u>1,3200</u>	<u>30,62</u>
255	& C1113-21- 4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	6,864	<u>232,14</u>	-	1593	-	-	-	-
256	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,8595	<u>582,97</u> 582,97	-	501	501	-	<u>9,7080</u>	<u>8,34</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	30,08	<u>91,26</u> -	-	2745	-	-	-	-
		==Стіни,укуси==									
258	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	15,024	<u>87,04</u> 87,04	-	1308	1308	-	<u>1,3200</u>	<u>19,83</u>
259	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,252	<u>24365,49</u> 20303,92	-	6140	5117	-	<u>236,8080</u>	<u>59,68</u>
260	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,6144	<u>582,97</u> 582,97	-	358	358	-	<u>9,7080</u>	<u>5,96</u>
261	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	21,504	<u>91,26</u> -	-	1962	-	-	-	-
262	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	5,644	<u>1656,50</u> 1656,50	-	9349	9349	-	<u>19,3200</u>	<u>109,04</u>
263	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	11,288	<u>51,48</u> -	-	581	-	-	-	-
264	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	25,398	<u>419,42</u> -	-	10652	-	-	-	-
265	KB10-7-3	Високоякісне фарбування панелей стін	1 м2	10,6	<u>580,19</u> 311,72	-	6150	3304	-	<u>3,1200</u>	<u>33,07</u>
		==Підвіконня==									
266	KB15-14-2 H2,H5=1,15	Укладання підвіконних мармурових полірованих плит	100 м2	0,0123	<u>38197,99</u> 33156,31	-	470	408	-	<u>466,5960</u>	<u>5,74</u>
267	& C123-386-М варіант 1	Дошки підвіконні з мармуру	м	4,1	<u>3378,13</u> -	-	13850	-	-	-	-
		==Дверні прорізи==									
268	KP12-15-6	Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,144	<u>33395,94</u> 30951,84	-	4809	4457	-	<u>415,7400</u>	<u>59,87</u>
269	C1632-105 варіант 1	Змивка-паста	кг	2,304	<u>393,33</u> -	-	906	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	& C111-240-П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	2,6784	<u>291,50</u>	-	781	-	-	-	-
271	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево) ==Огорожа==	т	0,0034416	<u>293900,59</u>	-	1011	-	-	-	-
272	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>56823,36</u> <u>15274,47</u>	-	1739	467	-	<u>225,7200</u>	<u>6,91</u>
		Разом прямі витрати по розділу 13					66924	27288	-		<u>339,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66924 39636 27288 14691 40,69 4695 81615				
		Всього по розділу 13					81615				
		Розділ 14. (а) Сходова клітина 5 ==Стеля ==									
273	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	25,56	<u>87,04</u>	-	2225	2225	-	<u>1,3200</u>	<u>33,74</u>
274	& C1113-21-4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	10,224	<u>87,04</u> <u>232,14</u>	-	2373	-	-	-	-
275	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,852	<u>582,97</u> <u>582,97</u>	-	497	497	-	<u>9,7080</u>	<u>8,27</u>
276	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	29,82	<u>91,26</u>	-	2721	-	-	-	-
277	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	8,52	<u>2232,67</u> <u>2232,67</u>	-	19022	19022	-	<u>26,0400</u>	<u>221,86</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
278	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	22,152	<u>10,41</u> -	-	231	-	-	-	-
279	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	17,04	<u>51,48</u> -	-	877	-	-	-	-
280	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	38,34	<u>420,32</u> -	-	16115	-	-	-	-
281	KB10-34-3	==Стіни,укоси== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	57,292	<u>87,04</u> 87,04	-	4987	4987	-	<u>1,3200</u>	<u>75,63</u>
282	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,2824	<u>24365,49</u> 20303,92	-	6881	5734	-	<u>236,8080</u>	<u>66,87</u>
283	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,1682	<u>582,97</u> 582,97	-	98	98	-	<u>9,7080</u>	<u>1,63</u>
284	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	1,1774	<u>99,00</u> -	-	117	-	-	-	-
285	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	2,682	<u>582,97</u> 582,97	-	1564	1564	-	<u>9,7080</u>	<u>26,04</u>
286	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	93,87	<u>91,26</u> -	-	8567	-	-	-	-
287	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	26,256	<u>1656,50</u> 1656,50	-	43493	43493	-	<u>19,3200</u>	<u>507,27</u>
288	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	170,664	<u>10,41</u> -	-	1777	-	-	-	-
289	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	52,512	<u>51,48</u> -	-	2703	-	-	-	-
290	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	118,152	<u>419,42</u> -	-	49555	-	-	-	-
291	KB10-7-3	Високоякісне фарбування панелей стін	1 м2	9,8	<u>580,19</u> 311,72	-	5686	3055	-	<u>3,1200</u>	<u>30,58</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КР6-3-1	==Підвіконня== Знімання мармурових підвіконних дощок	100 м2	0,01292	<u>24534,97</u> 24519,93	-	317	317	-	<u>414,4680</u>	<u>5,35</u>
293	КБ15-14-2 Н2,Н5=1,15	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,01292	<u>38197,99</u> 33156,31	-	494	428	-	<u>466,5960</u>	<u>6,03</u>
294	& С123-386- И2 варіант 1	Дошки підвіконні з граніту	м	3,4	<u>2333,71</u> -	-	7935	-	-	-	-
295	КВ7-12-1	==Огорожа== Розчищення металевої поверхні простих виробів від забруднень, що важко видаляються і багат шарових масляних зафарбувань ручним способом без наступного випалу	1 м2	30,8	<u>218,24</u> 218,24	-	6722	6722	-	<u>3,1080</u>	<u>95,73</u>
296	КВ10-11-5	Масляне фарбування металевих огорож середньої складності	10м2	3,08	<u>2022,98</u> 1620,49	-	6231	4991	-	<u>18,9000</u>	<u>58,21</u>
297	КР12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0306	<u>56823,36</u> 15274,47	-	1739	467	-	<u>225,7200</u>	<u>6,91</u>
		Разом прямі витрати по розділу 14					192927	93600	-		<u>1144,12</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					192927 99327 93600 49412 134,13 15476 242339				

		Всього по розділу 14					242339				
		Розділ 15. Коридор									
298	КБ15-76-1	==Стеля== Улаштування каркасу "Декоративних стель"	100м2	0,09	<u>105256,37</u> 13561,66	-	9473	1221	-	<u>193,1310</u>	<u>17,38</u>
299	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас "Декоративних стель"	100м2	0,09	<u>99013,54</u> 1626,04	-	8911	146	-	<u>23,1564</u>	<u>2,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
300	КБ15-38-4 Н5=1,15 Н2, 3=1,15; Н6=1,9	==Стіни,укоси== Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів криволінійних при ширині понад 200 мм (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,0575	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1401	1167	-	<u>236,8080</u>	<u>13,62</u>
301	КР12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,018	<u>582,97</u> 582,97	-	10	10	-	<u>9,7080</u>	<u>0,17</u>
302	& С111-220- 2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,126	<u>99,00</u> -	-	12	-	-	-	-
303	& С1113-21- 3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	0,633	<u>91,26</u> -	-	58	-	-	-	-
304	КБ11-43-3 Н2,Н3,Н5=1, 15	==Підлога== Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,322	<u>1276,13</u> 1267,82	-	411	408	-	<u>17,0292</u>	<u>5,48</u>
305	С111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	32,52	<u>97,63</u> -	-	3175	-	-	-	-
306	& С171- 2258П	Дюбелі пластмасові	шт	48	<u>0,92</u> -	-	44	-	-	-	-
307	& С171- 2259П	Шурупи 60х3,5 мм	шт	48	<u>0,93</u> -	-	45	-	-	-	-
		==Укоси==									
		Разом прямі витрати по розділу 15					23540	2952	-		<u>38,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					23540				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20588				
		всього заробітна плата, грн.					2952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1640				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					537				
		Всього будівельні роботи, грн.					25180				

		Всього по розділу 15					25180				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 16. Приймальна									
		==Стеля==									
		==Стіни, укоси==									
308	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	45	87,04	-	3917	3917	-	1,3200	59,4
					87,04	-			-	-	-
309	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,321	5313,69	-	-1706	-1706	-	75,6720	-24,29
					5313,69	-			-	-	-
310	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,321	4012,26	-	-1288	-1288	-	53,8920	-17,3
					4012,26	-			-	-	-
		==Підлога==									
311	KP7-11-1	Ремонт підлог із щитового паркету з виправленням настилу	м2	6,3	2521,43	-	15885	1700	-	3,6240	22,83
					269,81	-			-	-	-
312	KP7-12-1	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	100м2	0,235	34274,08	-	8054	4006	-	228,9600	53,81
					17046,07	-			-	-	-
313	& C171-1189-1	Лак для паркету	л	33,135	490,00	-	16236	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
314	& C171-1189-11	Шпаклівка для паркету	л	2,35	440,00	-	1034	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
315	& C171-1189-1-2	Грунтовка для паркету	л	4,7	580,00	-	2726	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
316	KP7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	0,187	1111,40	-	208	206	-	16,6800	3,12
					1099,88	-			-	-	-
317	& C111-768-10	Плінтус дерев'яний	м.п.	19,261	158,20	-	3047	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		==Підвіконня==									
318	KP6-3-1	Знімання мармурових підвіконних дощок	100 м2	0,00075	24534,97	-	18	18	-	414,4680	0,31
					24519,93	-			-	-	-
319	KB15-14-2	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,00075	38197,99	-	29	25	-	466,5960	0,35
	H2,H5=1,15				33156,31	-			-	-	-
320	& C123-386-И2	Дошки підвіконні з граніту	м	0,15	2333,71	-	350	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		==Супутні роботи==									
321	KP15-122-3	(Демонтаж) декоративних панелей	грати	19,2	217,25	-	4171	4140	-	3,1104	59,72
	к дем.=0,8				215,64	-			-	-	-
322	KP15-15-3	(Демонтаж) трубопроводу пожежогасіння	100м	0,2	2203,48	-	441	440	-	29,5440	5,91
	к дем.=0,4				2199,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
323	КР6-14-1	==Двері== Знімання дверних полотен	100 м2	0,04	<u>3282,37</u>	-	131	131	-	<u>53,6160</u>	<u>2,14</u>
					3282,37	-			-	-	-
324	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,2	<u>488,54</u>	-	98	98	-	<u>7,9800</u>	<u>1,6</u>
					488,54	-			-	-	-
325	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>13953,62</u>	-	279	279	-	<u>221,2440</u>	<u>4,42</u>
					13936,16	-			-	-	-
326	КР6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,02	<u>9734,06</u>	-	195	182	-	<u>137,8920</u>	<u>2,76</u>
					9092,60	-			-	-	-
327	КР6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх	100 шт	0,01	<u>3015542,78</u>	-	30155	178	-	<u>228,0840</u>	<u>2,28</u>
					17754,06	-			-	-	-
328	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,05	<u>33639,46</u>	-	1682	32	-	<u>10,2396</u>	<u>0,51</u>
					644,99	-			-	-	-
329	КБ11-43-2 Заст	Улаштування декоративного багету	100м	0,1894	<u>39251,86</u>	-	7434	254	-	<u>17,7192</u>	<u>3,36</u>
					1338,86	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					93096	12612	-		<u>180,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					93096		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80484				
		всього заробітна плата, грн.					12612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7325				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2391				
		Всього будівельні роботи, грн.					100421				

		Всього по розділу 16					100421				
		Розділ 17. Кабінет директора									
		==Стеля==									
		==Стіни, укоси==									
330	КВ10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	14,4	<u>87,04</u>	-	1253	1253	-	<u>1,3200</u>	<u>19,01</u>
					87,04	-			-	-	-
331	& С1113-21-4	Змивка для фарби	кг	5,76	<u>232,14</u>	-	1337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 1										
332	КБ15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,5288	<u>5313,69</u>	-	-2810	-2810	-	<u>75,6720</u>	<u>-40,02</u>
					5313,69	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
333	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін ==Підлога==	100м2	-0,5288	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-2122	-2122	-	<u>53,8920</u>	<u>-28,5</u>
334	КР7-12-1	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	100м2	0,222	<u>34274,08</u> 17046,07	-	7609	3784	-	<u>228,9600</u>	<u>50,83</u>
335	& С171-1189-1 варіант 1	Лак для паркету	л	31,302	<u>490,00</u> -	-	15338	-	-	-	-
336	& С171-1189-11	Шпаклівка для паркету	л	2,22	<u>440,00</u> -	-	977	-	-	-	-
337	& С171-1189-1-2	Грунтовка для паркету	л	4,44	<u>580,00</u> -	-	2575	-	-	-	-
338	КБ11-43-3 Н2,Н3,Н5=1, 15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,167	<u>1276,13</u> 1267,82	-	213	212	-	<u>17,0292</u>	<u>2,84</u>
339	С111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	16,87	<u>97,63</u> -	-	1647	-	-	-	-
340	& С171-2258П	Дюбелі пластмасові	шт	25	<u>0,92</u> -	-	23	-	-	-	-
341	& С171-2259П	Шурупи 60х3,5 мм	шт	25	<u>0,93</u> -	-	23	-	-	-	-
342	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,034	<u>3282,37</u> 3282,37	-	112	112	-	<u>53,6160</u>	<u>1,82</u>
343	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,194	<u>488,54</u> 488,54	-	95	95	-	<u>7,9800</u>	<u>1,55</u>
344	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>13953,62</u> 13936,16	-	279	279	-	<u>221,2440</u>	<u>4,42</u>
345	КР6-24-1	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,034	<u>9734,06</u> 9092,60	-	331	309	-	<u>137,8920</u>	<u>4,69</u>
346	КР6-25-5	Установлення дверних полотен внутрішніх	100 шт	0,02	<u>2569177,78</u> 17754,06	-	51384	355	-	<u>228,0840</u>	<u>4,56</u>
347	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,194	<u>33639,46</u> 644,99	-	6526	125	-	<u>10,2396</u>	<u>1,99</u>
348	КР3-2-4 Заст.	== Перегородки == Розбирання перегородок з ракушняка	10 м3	0,2442	<u>5181,30</u> 5181,30	-	1265	1265	-	<u>78,5760</u>	<u>19,19</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
349	КБ10-94-4 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0814	<u>73169,57</u> 39737,84	<u>616,03</u> 375,72	5956	3235	<u>50</u> 31	<u>552,7590</u> 4,7589	<u>44,99</u> 0,39
350	С1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні	м2	34,188	<u>242,12</u> -	-	8278	-	-	-	-
351	& С1545- 203-11 варіант 1	Профіль UD 28x17	м	6,7562	<u>26,37</u> -	-	178	-	-	-	-
352	& С1545- 203-11 варіант 2	Профіль CD 60x27	м	19,6174	<u>30,14</u> -	-	591	-	-	-	-
353	& С111- 14811 варіант 1	Шурупы самонарезающиеся СМ 1-35	шт	418	<u>2,24</u> -	-	936	-	-	-	-
354	& С111-140- 1 варіант 1	Дюбели 4x100мм пластмассовые	шт	20	<u>3,98</u> -	-	80	-	-	-	-
355	& С111- 1375-3	Шпатлевка для швов г/к "Унифлот"	кг	8,8726	<u>45,00</u> -	-	399	-	-	-	-
356	& С1544-89- 1 варіант 3	Стрічка-сітка	м.п.	16,28	<u>1,80</u> -	-	29	-	-	-	-
357	& С1544-89- 1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30мм	м.п.	11,7216	<u>1,78</u> -	-	21	-	-	-	-
358	& С1544-89- 1 варіант 1	Стрічка армуюча	м.п.	27,676	<u>2,50</u> -	-	69	-	-	-	-
359	КМ8-87-2 к дем.=0,5 Заст.	(Демонтаж) вмонтованого сейфу	шафа	1	<u>857,66</u> 857,66	-	858	858	-	<u>11,5200</u> -	<u>11,52</u> -
360	КВ10-23-1	Відновлення дерев'яних ґрат з покриванням морилкою	1 м2	1,6	<u>1902,98</u> 1563,39	-	3045	2501	-	<u>15,6480</u> -	<u>25,04</u> -
361	КБ11-43-2 Заст	Улаштування декоративного багету	100м	0,2632	<u>39251,86</u> 1338,86	-	10331	352	-	<u>17,7192</u> -	<u>4,66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					116826	9803	<u>50</u> 31		<u>128,59</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					116826				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 17					106973 9834 5424 15,22 1755 122250 122250				
		Розділ 18. ==Кабінет адміністратора== ==Стеля ==									
362	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	5,3025	<u>87,04</u>	-	462	462	-	<u>1,3200</u>	<u>7</u>
363	& C1113-21-4 варіант 1	Змивка для фарби	кг	1,6968	<u>87,04</u> <u>232,14</u>	-	394	-	-	-	-
364	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,3535	<u>582,97</u> <u>582,97</u>	-	206	206	-	<u>9,7080</u>	<u>3,43</u>
365	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	12,3725	<u>91,26</u>	-	1129	-	-	-	-
366	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	3,535	<u>2232,67</u> <u>2232,67</u>	-	7892	7892	-	<u>26,0400</u>	<u>92,05</u>
367	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	18,382	<u>10,41</u>	-	191	-	-	-	-
368	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	7,07	<u>51,48</u>	-	364	-	-	-	-
369	& C111-1624-14-1 варіант 1	Фарба інтер'єрна для стель	л	14,14	<u>420,32</u>	-	5943	-	-	-	-
370	KP11-50-2	==Стіни, укоси== Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,5656	<u>4295,48</u> <u>3814,14</u>	<u>481,34</u> <u>127,10</u>	2430	2157	<u>273</u> <u>72</u>	<u>63,5160</u> <u>1,5646</u>	<u>35,92</u> <u>0,88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
371	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,5656	<u>16787,98</u> 11545,27	<u>121,40</u> 101,18	9495	6530	<u>69</u> 57	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>86,42</u> 0,75
372	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	17,8215	<u>87,04</u> 87,04	- -	1551	1551	- -	<u>1,3200</u> -	<u>23,52</u> -
373	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,1112	<u>582,97</u> 582,97	- -	65	65	- -	<u>9,7080</u> -	<u>1,08</u> -
374	& C111-220-2-Ю	Антисептичний концентрат	кг	0,7784	<u>99,00</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
375	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	1,1881	<u>582,97</u> 582,97	- -	693	693	- -	<u>9,7080</u> -	<u>11,53</u> -
376	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	41,5835	<u>91,26</u> -	- -	3795	-	- -	- -	- -
377	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	11,881	<u>1656,50</u> 1656,50	- -	19681	19681	- -	<u>19,3200</u> -	<u>229,54</u> -
378	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,8911	<u>5313,69</u> 5313,69	- -	-4735	-4735	- -	<u>75,6720</u> -	<u>-67,43</u> -
379	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,8911	<u>4012,26</u> 4012,26	- -	-3575	-3575	- -	<u>53,8920</u> -	<u>-48,02</u> -
380	& C171-939-1	Шпаклівка	кг	61,7812	<u>10,41</u> -	- -	643	-	- -	- -	- -
381	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	23,762	<u>51,48</u> -	- -	1223	-	- -	- -	- -
382	& C111-1624-14-2	Фарба інтер'єрна	л	53,4645	<u>419,42</u> -	- -	22424	-	- -	- -	- -
383	KB10-94-4 к=1,15	==Перегородка з г/к== Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,1438	<u>73169,57</u> 39737,84	<u>616,03</u> 375,72	10522	5714	<u>89</u> 54	<u>552,7590</u> 4,7589	<u>79,49</u> 0,68
384	C1428-11867	Листи гіпсокартонні	м2	72,996	<u>242,12</u> -	- -	17674	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
385	& C1545-203-11 варіант 1	Профіль UD 28x17	м	11,9354	<u>26,37</u> -	-	315	-	-	-	-
386	& C1545-203-11 варіант 2	Профіль CD 60x27	м	34,6558	<u>30,14</u> -	-	1045	-	-	-	-
387	& C111-14811 варіант 1	Шурупы самонарезаючіеся СМ 1-35	шт	738	<u>2,24</u> -	-	1653	-	-	-	-
388	& C111-140-1 варіант 1	Дюбели 4x100мм пластмасовые	шт	37	<u>3,98</u> -	-	147	-	-	-	-
389	& C111-1375-3	Шпатлевка для швов г/к "Унифлот"	кг	15,6742	<u>45,00</u> -	-	705	-	-	-	-
390	& C1544-89-1 варіант 3	Стрічка-сітка	м.п.	28,76	<u>1,80</u> -	-	52	-	-	-	-
391	& C1544-89-1 варіант 2	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30мм	м.п.	20,7072	<u>1,78</u> -	-	37	-	-	-	-
392	& C1544-89-1 варіант 1	Стрічка армуюча	м.п.	48,892	<u>2,50</u> -	-	122	-	-	-	-
393	КБ10-26-3 к=1,15	Установлення дверних блоків у перегородках, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0168	<u>18566,04</u> 17384,22	-	312	292	-	<u>250,7460</u>	<u>4,21</u>
394	С123-198-1 варіант 1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном, ДГ 21-8 ==Підвіконня==	м2	1,68	<u>4014,91</u> -	-	6745	-	-	-	-
395	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,0076	<u>8907,32</u> 8905,75	-	68	68	-	<u>144,0360</u>	<u>1,09</u>
396	КБ15-14-2 Н2,Н5=1,15	Укладання підвіконних гранітних полірованих плит	100 м2	0,0076	<u>38197,99</u> 33156,31	-	290	252	-	<u>466,5960</u>	<u>3,55</u>
397	& C123-386-ІІ2 варіант 1	Дошки підвіконні з граніту	м	2,55	<u>2333,71</u> -	-	5951	-	-	-	-
398	КР6-24-1	==Двері== Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	100 м2	0,018	<u>9734,06</u> 9092,60	-	175	164	-	<u>137,8920</u>	<u>2,48</u>
399	КР6-25-5	Установлення дверних полотен	100 шт	0,01	<u>2102942,78</u> 17754,06	-	21029	178	-	<u>228,0840</u>	<u>2,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		==Підлога==									
400	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,3535	<u>1297,08</u>	-	459	459	-	<u>21,6000</u>	<u>7,64</u>
					1297,08	-			-	-	-
401	KP7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття понад 10 м2	100м2	0,3535	<u>30482,95</u>	-	10776	791	-	<u>33,5040</u>	<u>11,84</u>
					2237,40	-			-	-	-
402	KB11-38-2 H2,H3=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,3535	<u>7991,63</u>	-	2825	2815	-	<u>105,3768</u>	<u>37,25</u>
					7962,27	-			-	-	-
403	& C171-2254П варіант 1	Ламінат	м2	36,057	<u>1450,00</u>	-	52283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
404	& C171-2255П варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	36,057	<u>51,20</u>	-	1846	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
405	KB11-43-3 H2,H3,H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,727	<u>1276,13</u>	-	928	922	-	<u>17,0292</u>	<u>12,38</u>
					1267,82	-			-	-	-
406	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	73,427	<u>97,63</u>	-	7169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
407	& C171-2258П	Дюбелі пластмасові	шт	108,323	<u>0,92</u>	-	100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
408	& C171-2259П	Шурупи 60х3,5 мм	шт	108,323	<u>0,93</u>	-	101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					213677	42582	<u>431</u> 183		<u>537,25</u> 2,31
		Разом будівельні роботи, грн.					213677				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					170664				
		всього заробітна плата, грн.					42765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23223				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7471				
		Всього будівельні роботи, грн.					236900				

		Всього по розділу 18					236900				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 19. Глядацька зала									
		==Стеля ==									
409	KB10-34-3	Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	123	<u>87,04</u>	-	10706	10706	-	<u>1,3200</u>	<u>162,36</u>
					87,04	-			-	-	-
410	& C1113-21-4	Змивка для фарби	кг	49,2	<u>232,14</u>	-	11421	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
411	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	196	<u>91,26</u>	-	17887	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
412	KB10-15-2	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стель і профільованих тяг	10м2	56	<u>2232,67</u>	-	125030	125030	-	<u>26,0400</u>	<u>1458,24</u>
					2232,67	-			-	-	-
413	& C171-939-1	Шпаклівка	кг	174,72	<u>10,41</u>	-	1819	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
414	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	112	<u>51,48</u>	-	5766	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
415	& C111-1624-14-1	Фарба інтер'єрна для стель	л	352,8	<u>420,32</u>	-	148289	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		==Стіни,укоси==									
416	KB10-34-6	Розчищення поверхонь обштукатурених профільованих, фарбування масляне	1 м2	133,95	<u>285,89</u>	-	38295	38295	-	<u>3,8400</u>	<u>514,37</u>
					285,89	-			-	-	-
417	& C1113-21-4	Змивка для фарби	кг	356	<u>232,14</u>	-	82642	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
418	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,1434	<u>582,97</u>	-	84	84	-	<u>9,7080</u>	<u>1,39</u>
					582,97	-			-	-	-
419	& C111-220-2-Ю	Антисептичний концентрат	кг	1,0038	<u>99,00</u>	-	99	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
420	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	7,2	<u>582,97</u>	-	4197	4197	-	<u>9,7080</u>	<u>69,9</u>
					582,97	-			-	-	-
421	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	252	<u>91,26</u>	-	22998	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
422	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	82	<u>1656,50</u> 1656,50	-	135833	135833	-	<u>19,3200</u>	<u>1584,24</u>
423	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-6,15	<u>5313,69</u> 5313,69	-	-32679	-32679	-	<u>75,6720</u>	<u>-465,38</u>
424	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-6,15	<u>4012,26</u> 4012,26	-	-24675	-24675	-	<u>53,8920</u>	<u>-331,44</u>
425	& C171-939-1	Шпаклівка	кг	533	<u>10,41</u> -	-	5549	-	-	-	-
426	варіант 1 & C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	164	<u>51,48</u> -	-	8443	-	-	-	-
427	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	369	<u>419,42</u> -	-	154766	-	-	-	-
428	KB8-2-3	==Ліпний декор== Реставрація і відтворення штукатурки стель по каменю штукатурним розчином	м2	118,92	<u>601,26</u> 601,26	-	71502	71502	-	<u>8,0760</u>	<u>960,4</u>
429	& C1113-21-21 варіант 1	Грунтовка для реставрації	кг	35,676	<u>195,47</u> -	-	6974	-	-	-	-
430	& C111-1648-21 варіант 1	Легка штукатурна суміш	кг	1486,5	<u>79,25</u> -	-	117805	-	-	-	-
431	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь ліпного декору	10м2	11,892	<u>1656,50</u> 1656,50	-	19699	19699	-	<u>19,3200</u>	<u>229,75</u>
432	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	23,784	<u>51,48</u> -	-	1224	-	-	-	-
433	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	140,4696	<u>419,42</u> -	-	58916	-	-	-	-
434	KP12-31-7	==Металеві труби== Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих труб	100м2	0,14765	<u>12050,70</u> 10166,55	-	1779	1501	-	<u>146,6400</u>	<u>21,65</u>
		Разом прямі витрати по розділу 19					994369	349493	-		<u>4205,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					994369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					644876				
		всього заробітна плата, грн.					349493				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 19					184779 504,66 58222 1179148 1179148				
		Розділ 20. Приміщення під сценою									
		Разом прямі витрати по розділу 20 ----- Всього по розділу 20					- -	- -	- -		- -
		Розділ 21. Службовий вихід ==Стеля== ==Стіни									
435	KP12-66-1	Грунтування стін кварц-грантом	100м2	0,1814	<u>582,97</u> 582,97	- -	106 -	106 -	- -	<u>9,7080</u> -	<u>1,76</u> -
436	& C1555-250-1	Кварц-грант	кг	9,07	<u>73,75</u> -	- -	669 -	- -	- -	- -	- -
437	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1814	<u>3693,29</u> 3693,29	- -	670 -	670 -	- -	<u>52,5960</u> -	<u>9,54</u> -
438	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	19,113	<u>419,42</u> -	- -	8016 -	- -	- -	- -	- -
439	KP12-15-6	==Дверні прорізи= Високоякісне олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі білилом з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,056	<u>33395,94</u> 30951,84	- -	1870 -	1733 -	- -	<u>415,7400</u> -	<u>23,28</u> -
440	& C111-240-П1-2 варіант 1	Емаль алкідна	кг	1,0416	<u>291,50</u> -	- -	304 -	- -	- -	- -	- -
441	C111-1895 варіант 1	Шпаклівка водна Ecostucco Borma Wachs (натуральне дерево)	т	0, 0013384	<u>293900,59</u> -	- -	393 -	- -	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
442	KB10-34-3	==Кабінет №10== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	1,89	<u>87,04</u> 87,04	-	165	165	-	<u>1,3200</u>	<u>2,49</u>
443	KP12-66-1	Протравлення штукатурки укосів антисептичним розчином	100м2	0,0189	<u>582,97</u> 582,97	-	11	11	-	<u>9,7080</u>	<u>0,18</u>
444	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,1323	<u>99,00</u> -	-	13	-	-	-	-
445	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,122	<u>24365,49</u> 20303,92	-	2973	2477	-	<u>236,8080</u>	<u>28,89</u>
446	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,063	<u>582,97</u> 582,97	-	37	37	-	<u>9,7080</u>	<u>0,61</u>
447	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	2,205	<u>91,26</u> -	-	201	-	-	-	-
448	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також обштукатурених заново, по штукатурці стін, укосів	10м2	0,63	<u>1656,50</u> 1656,50	-	1044	1044	-	<u>19,3200</u>	<u>12,17</u>
449	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	4,095	<u>10,41</u> -	-	43	-	-	-	-
450	& C1113-21-3-2	Грунтовка	кг	1,26	<u>51,48</u> -	-	65	-	-	-	-
451	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	2,835	<u>419,42</u> -	-	1189	-	-	-	-
452	KB10-34-3	==Кабінет №11== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	0,951	<u>87,04</u> 87,04	-	83	83	-	<u>1,3200</u>	<u>1,26</u>
453	KP12-66-1	Протравлення укосів антисептичним розчином	100м2	0,03174	<u>582,97</u> 582,97	-	19	19	-	<u>9,7080</u>	<u>0,31</u>
454	& C111-220-2-Ю варіант 1	Антисептичний концентрат	кг	0,2219	<u>99,00</u> -	-	22	-	-	-	-
455	KB15-38-4 H5=1,15 H2, 3=1,15; H6=1,9	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів (товщ. штукатурного шара до 10см)	100м	0,046	<u>24365,49</u> 20303,92	-	1121	934	-	<u>236,8080</u>	<u>10,89</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
456	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,0644	582,97	-	38	38	-	9,7080	0,63
457	& C1113-21-3-1	Адгезійний ґрунт	кг	2,254	582,97	-	206	-	-	-	-
	варіант 1				91,26	-			-	-	-
458	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	0,644	1656,50	-	1067	1067	-	19,3200	12,44
		Шпаклівка			1656,50	-			-	-	-
459	& C171-939-1		кг	4,186	10,41	-	44	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
460	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	1,288	51,48	-	66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
461	& C111-1624-14-2	Фарба інтер'єрна	л	2,898	419,42	-	1215	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 21					21650	8384	-		104,45
		Разом будівельні роботи, грн.					21650		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13266				
		всього заробітна плата, грн.					8384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4521				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1446				
		Всього будівельні роботи, грн.					26171				

		Всього по розділу 21					26171				
		Розділ 22. Коридор(підвал)									
		==Стеля==									
		==Стіни									
462	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін та укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7912	3693,29	-	2922	2922	-	52,5960	41,61
					3693,29	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
463	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	34,504	<u>419,42</u>	-	14472	-	-	-	-
		==Підлога==			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 22					17394	2922	-		<u>41,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17394		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14472				
		всього заробітна плата, грн.					2922				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1703				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					576				
		Всього будівельні роботи, грн.					19097				

		Всього по розділу 22					19097				
		Розділ 23. Посилення несучих стін									
		Разом прямі витрати по розділу 23					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 23					-				
		Розділ 24. Освітлення									
		==Люстри приймальня та кабінет директора									
		==									
		==Фойє 1-го поверху, вестибюль, тамбур==									
464	KP17-10-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,35	<u>4892,66</u>	-	1712	1711	-	<u>63,7056</u>	<u>22,3</u>
					4888,13	-			-	-	-
465	KP17-10-5	Монтаж 2-х лампового бра для ламп розжарювання	100шт	0,35	<u>12278,71</u>	-	4298	4277	-	<u>159,2640</u>	<u>55,74</u>
					12220,33	-			-	-	-
		== в санвулі==									
466	KP17-10-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) світильників	100шт	0,3	<u>5840,94</u>	-	1752	1751	-	<u>76,0848</u>	<u>22,83</u>
					5837,99	-			-	-	-
467	KP17-10-4	Монтаж світильників	100шт	0,2	<u>10086,38</u>	-	2017	2006	-	<u>130,6920</u>	<u>26,14</u>
					10028,00	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
468	& C123-33-75 варіант 3	Світильник	шт	20	<u>12141,69</u>	-	242834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
469	KB25-1-3	==Фойє 1-го поверху, вестибюль, тамбур== Демонтаж люстр	1предмет	8	<u>2989,69</u>	-	23918	23918	-	<u>42,5760</u>	<u>340,61</u>
					2989,69	-			-	-	-
470	KB25-22-12	Монтаж люстр	1 деталь	8	<u>7639,43</u>	-	61115	61115	-	<u>89,1000</u>	<u>712,8</u>
					7639,43	-			-	-	-
471	C1547-2 варіант 1	=Глядацька зала= Лампи електричні для місцевого освітлення	10шт	13,8	<u>697,23</u>	-	9622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 24					347268	94778	-		<u>1180,42</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					347268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					252490				
		всього заробітна плата, грн.					94778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47440				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13211				
		Всього будівельні роботи, грн.					394708				

		Всього по розділу 24					394708				
		Розділ 25. Діючий санвузол									
472	KB15-76-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) плит стельових в каркас "Декоративних стель"	100м2	1,27	<u>1131,16</u>	-	1437	1437	-	<u>16,1088</u>	<u>20,46</u>
					1131,16	-			-	-	-
473	KB15-76-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) каркасу "Декоративних стель"	100м2	1,27	<u>9066,51</u>	-	11514	11482	-	<u>128,7540</u>	<u>163,52</u>
					9041,11	-			-	-	-
474	KB15-76-1	Улаштування каркасу "Декоративних стель"	100м2	1,27	<u>105256,37</u>	-	133676	17223	-	<u>193,1310</u>	<u>245,28</u>
					13561,66	-			-	-	-
475	KB15-76-2	Укладання плит стельових в каркас "Декоративних стель"	100м2	1,2124	<u>99013,54</u>	-	120044	1971	-	<u>23,1564</u>	<u>28,07</u>
					1626,04	-			-	-	-
476	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами дерев'яних дверцят кабінки санвузлів	100м2	0,58	<u>18363,74</u>	-	10651	8859	-	<u>225,7200</u>	<u>130,92</u>
					15274,47	-			-	-	-
477	KP12-43-4	Фарбування колером олійним заповнень дверних прорізів по дереву	100м2	0,25	<u>26195,10</u>	-	6549	5697	-	<u>306,0840</u>	<u>76,52</u>
					22787,95	-			-	-	-
478	KP15-33-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) дзеркал	10шт	1	<u>851,08</u>	-	851	849	-	<u>11,4048</u>	<u>11,4</u>
					849,09	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
479	KP15-33-5	Установлення дзеркал	10шт	1	<u>1063,85</u>	-	1064	1061	-	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1061,36	-			-	-	-
480	& C111-1235-2 варіант 1	Дзеркало	шт	10	<u>1879,00</u>	-	18790	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
481	KP12-16-3	Фарбування олійними сумішами дерев'яних рамок дзеркал (26м.п.)	100м2	0,0182	<u>43660,52</u>	-	795	278	-	<u>225,7200</u>	<u>4,11</u>
					15274,47	-			-	-	-
482	KP17-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) сушарок для рук	100шт	0,04	<u>3688,46</u>	-	148	147	-	<u>53,7600</u>	<u>2,15</u>
					3682,56	-			-	-	-
483	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,04	<u>9250,24</u>	-	370	368	-	<u>134,4000</u>	<u>5,38</u>
					9206,40	-			-	-	-
484	& C1630-1195-1 варіант 1	Сушарка для рук	шт	4	<u>19859,00</u>	-	79436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
485	KB10-34-3	==Приміщення перед санвузлом. Стіни== Розчищення поверхонь обштукатурених гладеньких, фарбування масляне	1 м2	17	<u>87,04</u>	-	1480	1480	-	<u>1,3200</u>	<u>22,44</u>
					87,04	-			-	-	-
486	KP12-66-1	Протравлення штукатурки адгезійним розчином	100м2	0,58	<u>582,97</u>	-	338	338	-	<u>9,7080</u>	<u>5,63</u>
					582,97	-			-	-	-
487	& C1113-21-3-1 варіант 1	Адгезійний ґрунт	кг	20,3	<u>91,26</u>	-	1853	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
488	KB10-15-1	Високоякісне полівінілацетатне фарбування поверхонь, раніше очищених від старої фарби або перетертих, а також оштукатурених заново, по штукатурці стін, пілястрів і укосів, колон	10м2	5,8	<u>1656,50</u>	-	9608	9608	-	<u>19,3200</u>	<u>112,06</u>
					1656,50	-			-	-	-
489	KB15-182-4	Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	-0,377	<u>5313,69</u>	-	-2003	-2003	-	<u>75,6720</u>	<u>-28,53</u>
					5313,69	-			-	-	-
490	KB15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	-0,377	<u>4012,26</u>	-	-1513	-1513	-	<u>53,8920</u>	<u>-20,32</u>
					4012,26	-			-	-	-
491	& C171-939-1 варіант 1	Шпаклівка	кг	52,78	<u>10,41</u>	-	549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
492	& C1113-21-3-2	Ґрунтовка	кг	52,78	<u>51,48</u>	-	2717	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
493	& C111-1624-14-2 варіант 1	Фарба інтер'єрна	л	26,1	<u>419,42</u>	-	10947	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 25					409301	57282	-		<u>793,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					409301		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					352019 57282 32795 94,64 10919 442096				
		Всього по розділу 25					442096				
494	KP20-5-3	Розділ 26. Риштування <i>Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м</i>	100м2	5,76	<u>9377,51</u> 9377,51	-	54014	54014	-	<u>140,4240</u> -	<u>808,84</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					54014	54014	-		<u>808,84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					54014 54014 32460 97,06 11198 86474				
		Всього по розділу 26					86474				
495	KP20-40-1	Розділ 27. Інше Навантаження сміття вручну	1 т	110,037	<u>117,46</u> 117,46	-	12925	12925	-	<u>1,9560</u> -	<u>215,23</u> -
496	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	110,037	<u>754,21</u> -	<u>754,21</u> 28,98	82991	-	<u>82991</u> 3189	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 38,73
		Разом прямі витрати по розділу 27					95916	12925	<u>82991</u> 3189		<u>215,23</u> 38,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					95916 16114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9994 30,48 3516 105910				
		Всього по розділу 27					105910				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5029104 5029104 3434006 1514995 809555 2214,87 255534 5838659	1511540	83558 3455		18776,3 42,1
		Всього по кошторису					5838659				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					21033,27 1770529				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]